ממעורבותם בצוות ההיגוי.

9. בסופו של דבר הופץ השאלון על-ידי העירייה באמצעות הדואר ל-1,011

משפחות שלהן ילדים בגיל הלימוד בבית ספר יסודי. את התשובות לשאלון התבקשו

הפונים להחזיר גם כן באמצעות הדואר. בסופו של דבר השיבו לשאלון 67 משפחות

בלבד. במסגרת השאלון הוצגה למשתתפים השאלה הבאה: "במידה ובשנה"ל תש"פ

(2021-2020) יופעל בנצרת עילית בית ספר יסודי ששפת ההוראה בו תהיה ערבית, האם

תשקלו לשלוח את בנכם/בתכם/ילדיכם לביה"ס?" בהתאם למסמך שהוכן על-ידי

העירייה, התפלגות תשובותיהם של הנשאלים הייתה זו: 61% מהנשאלים השיבו "במידה

רבה מאוד"; 16% מהנשאלים השיבו "במידה רבה"; 8% השיבו "במידה בינונית"; 1%

במערך עשיר של דברי חקיקה, חקיקת משנה והוראות מינהליות מסוגים שונים (ראו:

עע"ם 4716/17 ח'לול נ' המועצה המקומית גוש חלב, פסקה 13 לפסק דינו של השופט נ'

הנדל (25.9.2019) (להלן: עניין ח'לול)). כך, חוק לימוד חובה, התש"ט-1949 (להלן:

חוק לימוד חובה) שנחקק בסמוך להקמת המדינה, מסדיר את חובת הלימוד בישראל וקובע

כי "המדינה אחראית למתן חינוך חובה לפי חוק זה" (סעיף 7(א)). יתר על כן, סעיף 3

לחוק זכויות התלמיד, התשס"א-2000 (להלן: חוק זכויות התלמיד) מוסיף וקובע כי "כל

ילד ונער במדינת ישראל זכאי לחינוך בהתאם להוראות כל דין".

ככלל, הרשויות המקומיות בישראל מוסמכות לפעול בתחום החינוך והן .51

האחראיות והאמונות, בשיתוף עם השלטון המרכזי, על מימושה של הזכות לחינוך של

התלמידים המתגוררים בשטחיהן.

ילד וילדה חינוך באופן שוויוני (ראו: בג"ץ 11163/03 ועדת המעקב העליונה לענייני

הערבים בישראל נ' ראש ממשלת ישראל, פ''ד סא(1) 1, 30-29 (2006)). תובנה זו עמדה

מלכתחילה ביסודו של חוק לימוד חובה, שבדברי ההסבר לו צוין כי "החוק יחול על כל

ילד הגר במדינה, ללא הבדל דת, גזע ומין" (דברי ההסבר להצעת חוק לימוד חובה,

התש"ט-1949, ה"ח התש"ט 168), וכן מצאה את ביטויה בדבר חקיקה מכונן נוסף – חוק

חינוך ממלכתי, התשי"ג-1953 (להלן: חוק חינוך ממלכתי). סעיף 2(8) לחוק זה קובע כי

אחת ממטרות החינוך הממלכתי היא "להעניק שוויון הזדמנויות לכל ילד וילדה, לאפשר

להם להתפתח על פי דרכם וליצור אווירה המעודדת את השונה והתומכת בו". לימים,

הוסיף על כך סעיף 5 לחוק זכויות התלמיד, המעגן את איסור ההפליה במוסד חינוכי.